sa
1 Š
TV
OR
HR
AN
NÝ
 Ty

Samotný  poklop sa prichytí na okrajový rám skrutkami.
Montážne
video
Atypické rozmery na vyžiadanie!
Označenie
poklopu
Materiál Menovitý
rozmer
[mm]
Svetlý
otvor
[mm]
Vonkajší
rozmer rámu
[ mm]
SA1-600600A 1.4301/1.4404 600 570 x 570 726 x 726
SA1-800800A 1.4301/1.4404 800 770 x 770 926 x 926
SA1-10001000A 1.4301/1.4404 1000 970 x 970 1126 x 1126
SA1-12001200A 1.4301/1.4404 1200 1170 x 1170 1326 x 1326
Ty
p
A
SA1-600600B 1.4301/1.4404 600 570 x 570 726 x 726
SA1-800800B 1.4301/1.4404 800 770 x 770 926 x 926
SA1-10001000B 1.4301/1.4404 1000 970 x 970 1126 x 1126
SA1-12001200B 1.4301/1.4404 1200 1170 x 1170 1326 x 1326
Ty
p
B
SA1-600600C 1.4301/1.4404 600 570 x 570 726 x 726
SA1-800800C 1.4301/1.4404 800 770 x 770 926 x 926
SA1-10001000C 1.4301/1.4404 1000 970 x 970 1126 x 1126
SA1-12001200C 1.4301/1.4404 1200 1170 x 1170 1326 x 1326
Ty
p
C
SA1-600600D 1.4301/1.4404 600 570 x 570 726 x 726
SA1-800800D 1.4301/1.4404 800 770 x 770 926 x 926
SA1-10001000D 1.4301/1.4404 1000 970 x 970 1126 x 1126
SA1-12001200D 1.4301/1.4404 1200 1170 x 1170 1326 x 1326
Ty
p
D
Typ rámu ES1  Typ rámu ES3